TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Sobota 14. 11. 2020
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0:15

1:10
1:10
1:45

2:15
2:20
2:35

3:00
3:20
4:00
4:25

4:55
6:45
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / Pamatnik
nenarodenym

Svedectvo
Na ténoch vdacnosti

Vecera u Slovaka (33.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Boh k tebe hovori
Katechéza

Jeden na jedného /
Demokracia a spravy o nej

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou
RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Ranné chvaly

Svata liturgia

® - Pre deti

7:45
8:00

8:25 ®
8:45 ®
9:05
9:40

9:50

10:00
10:20
10:55
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady

Viera do vrecka / Dajme
slovo svedomiu

Klbko - Svata omsSa (4)
Tvorivo

STOPovanie

Ateraz ¢o? (OMSA A
MODLITBA SA MI STALI
RUTINOU)

Slovo v obraze / Svata
Marta

Kratke spravy

Venezuela - Zeny na kopci
Umucenie sv. Jany z Arku
Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Vecera u Slovaka (33.
nedela v Cezrotnom
obdobi)

Anna Kolesarova -
mucenicka Cistoty

(7 - Skryté titulky

14:05

14:10
15:00
15:30

16:00 (12

17:00
17:35
17:50
18:00

19:40 ®
20:00

20:30 (2

22:40

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Prehlad katolickych
periodik

Akatist

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Ddkaz viery: Svaty Martin
de Porres

LUXaren

Nova kvalita Zivota
Vespery

Trnavska novéna - svata
omsa

Tvorivo

Spravodajsky suhrn
Spasitel

vKontexte (Milos Lichner
S): Mbze sa papez
pomylit?)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 15. 11. 2020

0:05
0:25
0:30

1:00
1:05
1:30
1:40

2:15
2:35
3:00
3:20

4:00
4:25
4:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Univerzita tretieto veku /
Protestantska mystika

Svedectvo

Vietnam - Nadej na zmenu
Boh k tebe hovori

Moja misia - magazin /
Rwanda

Peter medzi nami

Nova kvalita Zivota

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium /
Antonio Vivaldi - Styri
ro¢né obdobia

Vaticano
RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia

® - Pre deti

6:45
7:00

7:40

7:50

8:00
8:15
8:25 ®
8:45 ®

9:05
9:30
9:40
10:00

11:40
12:00

7 - Posunkovy jazyk

Ranné chvaly

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Zabudnuté poklady /
Kostol VSetkych svatych v
Bijacovciach

Slovo v obraze / Krvavy
Zenich

Peter medzi nami

Boh k tebe hovori
Kibko - Svata omsa (5)
GU100 / Da sa dusa
povysavat?

LUXaren

Nova kvalita Zivota
Boh k tebe hovori
Trnavska novéna - svata
oms3a

Katechéza

Anjel Pana

(7 - Skryté titulky
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12:20
12:40

13:10

14:30
15:00

15:30 (2

17:50
18:00

19:40 ®

20:00

20:45
21:15
21:55
23:00

o) - Audiokomentar

Loretanske litanie

RuZenec / Radostny
ruzenec.

V Samarii pri studni / Nova
encyklika papeza FrantiSka
JFratelli tutti”

Z javora

Hodina milosrdenstva
Spasitel

Vespery

Trnavska novéna - svata
omsa

GU100 / Da sa dusa
povysavat?

Modlitba za odvratenie
epidémie

Spojeni oceanom

Medzi nebom a zemou
Umucenie sv. Jany z Arku
Poltonklub (BASS BAND)

& - Nedostupné online




Pondelok 16. 11. 2020

0:05  Spravodajsky suhrn 8:25 (i) Stary zékon (Abrahdmova 16:05  Vaticano
0:25  Svedectvo cesta) 16:45  Doma je doma / SAFi finale
0:30  Quo vadis s Maxom 9:00  Medzi nebom a zemou 17:50  VeSpery
KaSpard 9:40  Anna Kolesarova - 18:00  Trnavska novéna - svité
1:10  Svedectvo mucenicka Cistoty omsa
1:15  Moja misia - magazin (Cez ~ 10:00  Spravodajsky suhrn 19:30 (2 Stary zakon (Abrahdmova
tri kontinenty - Luigi 10:25  Umucenie sv. Jany z Arku cesta)
Gabriz) 11:30  Venezuela-Zenynakopci  20:00  Kratke spravy
2:20  STOPovanie 12:00  Anjel Péna 20:10  Boh k tebe hovori
3:00  Hodina milosrdenstva 12220  Zpramefia 20:15  Ateraz ¢o? (SLOVO
3:20  Doma je doma (Pamét 12:40  RuZenec/ Bolestny DIABOL JE SUCAST LOGA)
Cloveka) ruzenec. 20:30  V Samarii pri studni/ 70
4:20  Ruzenec/ Slavnostny 13:15  Zjavora rokov od likvidacie
ruzenec. 13:50 Katolicizmus (9) / Ohen klastorov
4:50  Biblia Bozej lasky - Modlitba a 22:00  STOPovanie
6:45  Ranné chvaly zivot v Duchu 22:30  Moja misia - magazin
7:00  Svatd omsa 15:00 Hodina milosrdenstva (Rwanda)
Priamy prenos z kaplnky TV 15:30  RuZenec z Lurd 23:00 Hudobné podium /
LUX. Antonio Vivaldi - Styri
7:40  RuZenec/ Radostny rocné obdobia
ruzenec. 23:45  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 17. 11. 2020

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:20
3:00
3:20

4:20
4:50

6:45
7:00

7:40

8:10

8:25 (19

#* - Premiéra

Kratke spravy
Katolicizmus (9) / Ohen
BozZej lasky - Modlitba a
Zivot v Duchu

Svedectvo

LUXaren

Venezuela - Zeny na kopci
Spojeni oceanom

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Ako ludia
so zdravotnym
postihnutim pretvaraju
spolocnost?)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Ranné chvaly

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Krvavy
Zenich

Stary zakon (Sodoma a
Gomora)

® - Pre deti

9:00

9:30 @

10:00
10:10
10:15

10:20
10:55
12:00
12:20
12:40
13:15
13:50
14:05

14:10
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - magazin
(Rwanda)

Etidpia - Nadej Zije na
opacnej strane
Kratke spravy
Svedectvo

A teraz ¢o? (SLOVO
DIABOL JE SUCAST LOGA)

LUXaren

Doma je doma / SAFi finale
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spojeni oceanom
Katechéza

A teraz ¢o? (SLOVO
DIABOL JE SUCAST LOGA)

Medzi nebom a zemou

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:15
15:30
16:00

16:45

17:50
18:00

19:30 (2

20:00

20:45
21:15
21:30 (2)

22:35
23:05
23:45

o) - Audiokomentar

Boh k tebe hovori
Spravy zo Svatej zeme
Univerzita tretieto veku /
Model mystiky

Doma je doma / AZ raz
vstanem zo sna

VeSpery

Trnavska novéna - svata
omsa

Stary zakon (Sodoma a
Gomora)

Modlitba za odvratenie
epidémie

vKontexte
Gréckokatolicky magazin

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Vaticano
Akatist

Z pramena

& - Nedostupné online



Streda 18. 11. 2020

0:15
1:10
1:15
2:20
3:00
3:20

4:20

4:50

6:45
7:00

7:40

8:10

8:25 (12)

9:00

#* - Premiéra

Doma je doma / SAFi finale
Svedectvo

Polténklub (BASS BAND)
Vaticano

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Poku3Senie
a hriech...)

Ruzenec / Ruzenec svetla.
Biblia

Ranné chvaly

Svatd omsa

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Eucharistické zazraky

Stary zakon (I1zak a Izmael)

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:00

10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50
14:35
15:00
15:15
15:30
16:05 ®

16:25 ®

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze / Krvavy
Zenich
Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma / AZ raz
vstanem zo sna

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec / Radostny
ruzenec.

STOPovanie

Hudobné pédium

Litadnie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Klbko - Svatd omsa (5)

GU100/ D4 sa dusa
povysavat?

(7 - Skryté titulky
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16:45

17:50

18:00 (7

19:30 (2
20:00
20:10
20:15

20:30
20:50
21:50

22:25

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / 100 rokov
od legalizacie umelych
potratov

VeSpery

Trnavska novéna - svata
omsa

Stary zakon (I1zak a Izmael)
Kratke spravy

Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného /
PapeZovi "VSetci bratia"
Fundamenty (Deklaracia o
nabozZenskej slobode)

Z javora

V Samarii pri studni / 70
rokov od likvidacie
klastorov

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 19. 11. 2020

0:05
0:15

1:10

1:15 (2

2:20
3:00
3:20

4:20

4:50
6:45
7:00

7:40
8:10
8:15

8:25 (12 Stary z&kon (Ezau a Jakub)

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / AZ raz
vstanem zo sna

Svedectvo

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

vKontexte
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Emilia,
kvet z BozZej zahrady)

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia

Ranné chvaly

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec / Ruzenec svetla.
Boh k tebe hovori

Svedectvo

® - Pre deti

9:00
9:30
10:00
10:10
10:25
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:00

14:10

14:35

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Z javora

Spojeni oceanom
Kratke spravy
Viera do vrecka
(Zneuzivanie)
vKontexte

Doma je doma / 100 rokov
od legalizacie umelych
potratov

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

LUXaren

Jeden na jedného /
Papezovi "VSetci bratia"
A teraz ¢o? (SLOVO
DIABOL JE SUCAST LOGA)
Moja misia - magazin
(Rwanda)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:30
16:05

16:35

16:45

17:50
18:00

19:30
20:00

20:45
21:05

21:35

22:40
23:05

23:15 (12

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (Nedela
Krista Krala)

Slovo v obraze / Krvavy
Zenich

Doma je doma / Nezné
nastojcivé klopanie duse
VeSpery

Trnavska novéna - svata
oms3a

Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

Z pramena

Svetoznami slovenski vedci
/ Rande s Jozkom

Polténklub (Monika
LiZzbetin)

Spravy zo Svatej zeme

A teraz ¢o? (SLOVO
DIABOL JE SUCAST LOGA)

Etidpia - Nadej zZije na
opacnej strane

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 20. 11. 2020

0:05
0:15

2:35
2:40
3:00
3:20
4:20
4:50
6:45
7:00

7:40

8:10
8:15

8:25 (1)

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / 100 rokov
od legalizacie umelych
potratov

V Samarii pri studni / 70
rokov od likvidacie
klastorov

Boh k tebe hovori
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (56)
Svateniny a krestansky
pohreb

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Ranné chvaly

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka

Ateraz ¢o? (SLOVO
DIABOL JE SUCAST LOGA)

Stary zakon (Jakubovi
synovia)

Fundamenty (Deklaracia o
nabozZenskej slobode)

® - Pre deti

10:00
10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:30
16:05
16:35

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma / Nezné
nastojcivé klopanie duse
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec / Ruzenec svetla.
Vaticano

Univerzita tretieto veku /
Model mystiky

Gréckokatolicky magazin

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
STOPovanie

Prehlad katolickych
periodik

vKontexte

(7 - Skryté titulky
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17:10
17:50
18:00

19:30 (12

20:00
20:10
20:15
20:30 (2

21:30

21:50 (2)

22:20
22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
VeSpery

Trnavska novéna - svata
omsa

Stary zakon (Jakubovi
synovia)

Kratke spravy
Svedectvo
Eucharistické zazraky
Dokaz viery: Svaty
Augustin

Viera do vrecka
(Zneuzivanie)

Etidpia - Nadej Zije na
opacnej strane

Spojeni oceanom

Vecera u Slovaka (Nedela
Krista Krala)

Univerzita tretieto veku /
Model mystiky

Z pramena
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@& - Nedostupné online




